
ロ 覧 用

※副会長扱いの対象世帯は配布。 下島自治会長 大山 鶴彦

[令和4年■月1日号] 下島自治会行事′イベント等についてお知らせ

会員、ご家族の皆様におかれましては、穏やかに新年をお迎えのことと存じます。

改めまして、新春のお慶びを申し上げます。

これからは、自治会としても年度末に向け、そして新年度への数々の作業に当たり

ますが、皆様方と共に取り組んで参りますので、なお―層のご協力を賜りたく

早々からお願い事で恐縮ですが、弓|き続き宣しくお願い申し上げます。

※各行事、イベント簿につきまして下記ご磯認下さい。 (一部、前回と重複含む)

また、町関連についての詳細は [町からの広報・お知らせ版]や、町ホームページ
もご覧いただき併せてご確認お願い致します。

記

令和4年 1月 1日

。開成町表彰式・賀詞交換会→詳細は町広報参照

。どんど焼き (子ども会主催)→詳細は別途案内回覧

・開成町成人式→詳細は町広報参照

1月 9日 (日 ) ・山車行列祭→中止

1月 15日 (土 ) 。開成町消防出初式→詳細は町広報参照

1月 22日 (土 ) ● ・自治会館清掃日 (三役 。当番組長)9時～
● 。第5回組長会議(東地区組長18時～、西′南地区組長19時～)

1月 23日 (日 )

2月 1日 (火 ) ● ・広報′お知らせ版の配布日(2/1号 )
2月 1日 (火)・ 15日 (火)・ 登校指導日

2月 13日 (日 ) ・2022年度自治会予算編成会議 (三役、部長、各種団体)

・子ども会歓送迎会 (子ども会 :詳細は今後配信 )

口ご注意 :広報、お知らせ版の受け取りは奥遺1食」曇塁:ヱ:⊥]塑i塑コ堅:≧讐旦量:菫:≦:
となりますので、宣しくお願い致します。

※その他、自治会各事業部並びに、各協力団体等の行事イベントは

開催等の場合は、別途回覧お知らせ致します。

● Fpは、組長関連行事等ですので、ご確認下さい。

※二塁以隆のL二重近塗茎E笙塑ご近:とこ短lう量ですが ν l付け

町及び自治会回覧配布時に、その後の動向をご案内致します。 以上

2022年  1月 5日 (水 )

1月 8日 (土 )

1月 9日 (日 )

1月 11日 (火)・ 17日 (月 )。 登校指導日

1月 23日 (日 )

。2022年度自治会予算調整会議 (三役、部長、各種団体)

2月 26日 (土 )




